
K3-280B 小型全自動洗地機(電瓶式)

清 洗 寬 度

電      源

吸 水 寬 度

清 洗 效 率

吸 水 馬 力

清 洗 馬 力

污 水 箱 容 量

重      量

尺      寸

清 水 箱 容 量

使 用 時 間

充 電 時 間

280 MM(11＂)

DC 24V

340 MM

800㎡/H

150W

200W

6L

9L

2H

1.5H

20KG

58.4x40.1x104.4cm

小型全自動洗地機，適合多種狹小

空間，採用進口核心技術，搭載旋

轉式刷盤設計，可自由前進與後退

，180°旋轉刮水系統，即使牆面90°

直角區域也能輕鬆深入清潔。

適合飯店、商辦、醫療機構等。

水滿裝置功能

迴路保護裝置馬達過載保護

電池低電量保護功能

●選購配件

尼龍刷盤

吸水刮條組

污水箱水滿保護

清水污水分離
外加污水排放設計 智能簡約操作面板

180° 旋轉刷盤
可自由前進後退

TEL:(02)8861-4548 FAX:(02)8861-4545

180°無段調整操作角度

把手摺疊收納設計 低噪運轉 180°旋轉裝置

180


